
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/2026/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 30 sierpnia 2018 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i 

placówek oświatowych prowadzonych na terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. 

Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) 

oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

poz. 2203) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LIX/1569/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 15 grudnia 2017 r. w 

sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych na terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i 

osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12426) w załączniku nr 1, zwanym dalej 

„Regulaminem”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

 „8. Przekazanie części dotacji przypadającej na dany miesiąc następuje do 

ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym że część dotacji za styczeń jest 

przekazywana do dnia 20 stycznia, natomiast część dotacji za grudzień jest 

przekazywana do dnia 15 grudnia, po złożeniu w Urzędzie m.st. Warszawy dla 

dzielnicy, w którym został złożony wniosek o udzielenie dotacji, informacji 

określonych w ust. 2 i 3, z zachowaniem wymaganego terminu, z zastrzeżeniem art. 

25 ust. 6 i art. 26 ust. 6 ustawy dotyczących przekazania dotacji, o której mowa w 

ust. 5.”; 
  

2) w § 4:  

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 „1. Organ prowadzący szkołę lub placówkę oświatową sporządza roczne 

rozliczenie otrzymanej dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do 

Regulaminu, z zastrzeżeniem ust. 1a.”, 
  

b)  po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

 „1a. Organ prowadzący liceum ogólnokształcące dla dorosłych lub szkołę 

policealną niebędące szkołami specjalnymi sporządza odrębne roczne rozliczenie 

otrzymanej dotacji, o której mowa w § 2 ust. 5, według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 6 do Regulaminu.”, 
  

c)  ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rozliczenia, o których mowa w ust. 1 i 1a, organ prowadzący sporządza w 

systemie elektronicznym, wskazanym przez Biuro Edukacji, a ich wydruk 

przekazuje, w terminie do dnia 20 stycznia roku następującego po roku 

otrzymania dotacji, w formie podpisanego dokumentu, z zastrzeżeniem ust. 2a i 

4, odpowiednio do:  

1) Urzędu m.st. Warszawy dla dzielnicy, w którym złożony został wniosek o 

udzielenie dotacji, o którym mowa w § 2 ust. 1,  

 



2) Biura Edukacji, w którym złożony został wniosek o udzielenie dotacji, o 

którym mowa w § 3 ust. 1.”, 
  

d)  po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku zmiany organu prowadzącego szkołę lub placówkę oświatową 

w trakcie roku kalendarzowego, za który udzielana jest dotacja, dotychczasowy 

organ prowadzący przekazuje rozliczenia dotacji otrzymanej w danym roku, 

sporządzone według wzorów stanowiących załączniki nr 5 i 6 do Regulaminu, 

zgodnie z ust. 2, w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji.”, 
  

e)  ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

 „4. W przypadku likwidacji, w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, 

szkoły lub placówki oświatowej, rozliczenia dotacji przekazanej w danym roku, 

sporządzone według wzorów stanowiących załączniki nr 5 i 6 do Regulaminu, 

podlegają przekazaniu, zgodnie z ust. 2, w terminie 30 dni od dnia otrzymania 

ostatniej części dotacji, nie później jednak niż w dniu likwidacji.”; 
    

3) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały;  
 

 

4) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały;  
 

 

5) załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały;  
 

 

6) załącznik nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały;  
 

 

7) załącznik nr 5 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały;  
 

 

8) po załączniku nr 5 do Regulaminu dodaje się załącznik nr 6 do Regulaminu w 

brzmieniu załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.  
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy 

oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


